
臨時休業のお知らせ 

いつもドージマ地下センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、緊急事態宣言・大阪府の自粛要請を受け、ドージマ地下センターにおきましては、 

4 月 11 日(土)～5 月 6 日(水・祝)までの 26 日間、一部の店舗を除き休業させていただいて 

おりましたが、緊急事態宣言が継続される見通しであり、引き続き当面の間休業の延長を 

させて頂きます。 

今後、新型コロナウィルスの感染状況や政府及び大阪府・市の対策を注視しつつ、営業再開 

について検討してまいります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、街内ご利用のお客様及び、ドーチカで働く従業員の方の安心・安

全を最優先にした措置でございますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

・同時に期間中の南側トイレ及び喫煙室も閉鎖致します。 

・4 月 6 日(月)に販売いたしましたぐるちかチケットの取り扱いにつきましては、営業再開後。 

改めて応対措置をこの場所に掲示してご連絡させて頂きます。 

 

皆様のご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  


